ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2025

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

174º 749 INELDE DE OLIVEIRA

175º 1505 LUIZ GUSTAVO DOMINGUES

176º 2325 DANIELE HOEFLE

177º 1814 CAMILA NUNES DE SIQUEIRA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

47º 1217 ALINE MAJOLO DONA

48º 673 VERONI TERESINHA BRUSTOLIN

49º 1327 KELLI CRISTINA FORTES RAMOS

50º 1547 ADEMAR LUCIANO OSTROSKI

51º 273 SONY RODRIGUES SUTIL

52º 2199 ANDREIZE PERUZZO

53º 151 ALAN CESAR RODRIGUES BUENO

CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

58º 806 DEVAIR RICARDO MOREIRA BOSE

59º 1110 ROGER FIGUERO

60º 1838 EVERTON DA TRINDADE CORREA

61º 2368 LUCAS GRAHL

62º 1550 REGINALDO JOSE DA SILVA

63º 1678 MOISES CAMARGO

64º 1432 DOUGLAS JULIANO DAL PIZZOL

65º 991 JAIR LUIZ HAHN

66º 1583 RICARDO BRAGA DE FREITAS

67º 2565 IDIONEI NOVELLO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

22º 2318 MARCOS DUTRA

23º 181 JOAREZ ANTONIO DE CAMPOS

24º 2011 LUCAS FERNANDES

25º 404 ADELAR PEDRO FERRARINI

26º 2203 CASSIANO LUIZ PORTILHO

27º 802 DIEGO BENTO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 24 de março de 2025.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2025-03-25T08:44:23-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387